
,

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N1 357, DE 9 DE ABRIL DE 2018.

Designa os Promotores de Justiça abaixo
relacionados para oficiar, no período de 16 de
abril a 7 de junho de 2018, nas audiências do
Núcleo de Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

CONSIDERANDO o período de afastamento legal por licença médica da Promotora
de Justiça Ligia dos Reis no período de 16 de abril a 7 de junho de 2018,

1:r1

RESOLVE:

Designar os Promotores de Justiça abaixo relacionados para oficiar, no período de 16
de abril a 7 de junho de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem prejuízo de
suas atuais designações.

PROMOTORES DE JUSTIÇA PERÍODO DE DESIGNAÇÃO
Antonio Marcos Dezan 16/04/18 a 20/04/18

Ivaldo Carvalho Gonçalves Lemos Júnior

---

24/04/18, 07/05/18, 11/05/18, 30/05/18 e
04/06/18

Fabio Barros de Matos 08/05/18, 09/05/18, 16/05/18. 17/05/18 e
21/05/18

Valmir Soares Santos 18/05/18

Bernardo de Urbano Resende 27/04/18, 10/05/18 e 14/05/18

Alessandra Campos Morato 23/04/18, 25/04/18, 30/04/18, 02/05/18 e
03/05/18

Liz Rocha Liberato 28/05/18

Thais Freire da Costa Flores 04/05/18, 01/06/18, 06/06/18 e 07/06/18

Marcelo da Silva Barenco 05/06/18

Leonardo Jubé de Moura 26/04/18

Hudson de Moraes 22/05/18 a 25/05/18

Raquel Tiveron 29/05/18

Daniella V r nia Gois 15/05/18

Dê-se e publique-se.

)1

LEO. A-111 I RO COE BESSA
G: \ Portrtf PORTARIAS 2018 \ Designa Membros para Audiência de Custódia - de 16 de Abril e 0 de junho de 2018..doc

•

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.263, 16 DE ABRIL DE 2018.


